
UCHWAŁA Nr X/289/13 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 
ustawy z dnia 7 października 1992 roku o Regionalnych Izbach Obrachunkowych 
(j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 1113)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zgłasza się kandydaturę Pana Dariusza Rajkowskiego na pozaetatowego członka 
kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wroc ławiu wykonującego obowiązki 
w Zespole Zamiejscowym w Jeleniej Górze. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


